
 

 
MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 242 41 474, DIČ: CZ24241474, vedena v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196512 
CZ:     Viktora Huga 377/4, Praha 5 - Smíchov, CZ-150 00  -  praha@machlegal.eu  - Tel: + 420 245 008 552, Fax: +420 245 008 553 
SK:     Kpt. Nálepku 3, Nové Mesto nad Váhom, SK-915 01  -  slovakia@machlegal.eu - Tel: +421 650 822 069 (JUDr. Tomáš Mach, advokát) 
DE:    Weilbergstraße 12a, Königswinter, DE-53693,  -  germany@machlegal.eu – Tel: +49 2244 8799630  (JUDr. Tomáš Mach, advokát) 
ID DS: 8knee75;   bankovní spojení (Fio banka a.s.):  2500618973/2010, IBAN CZ6420100000002500618973, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX 

 

Městská část Praha 9 
Úřad městské části Prahy 9 

Odbor dopravy 
Sokolovská 14/324 

110 01 Praha 1 
 

Datovou schránkou 
 

V Praze dne 23. 9. 2024 
 

Věc: žádost o poskytnutí informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
Vážení, 
 
obracíme se na Vás v zastoupení společnosti GRAWE s.r.o., se sídlem Pod Pekárnami 338/12, 190 00 
Praha, IČ: 49449354 (dále jen „klient“) v záležitostí aktuálního stavu dopravního značení umístěného 
v oblasti rozhraní pozemků parc. č. 2099, parc. č. 1207/221 a parc. č. 1207/238 bezprostředně při vjezdu 
z ulice Kolbenova do areálu tvořeného mimo jiné z pozemků parc. č. 1207/17 a parc. č. 1207/221 (bývalá 
ulice Ke Kolbence – nyní Pod Pekárnami) 
 
Z posledních informací klienta vyplývá, že v daném Relevantním prostoru bylo zahájeno řízení o návrhu 
na vydání opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci vjezd 
z ulice Kolbenova (při objektu 882/5a) v Praze 9, o němž se dozvěděl z veřejné vyhlášky výše 
nadepsaného správního orgánu ze dne 5. 12. 2023, č. j. MCP09/196013/2023/OD/SC. Proti tomuto 
návrhu podal klient dne 22. 1. 2024 námitky, jakožto dotčený vlastník. 
 
Tímto Vás žádáme o poskytnutí informace, zdali bylo řízení o vydání opatření obecné povahy vedené pod 
sp. zn. S MCP09/179068/2023 týkající se umístění značky v  Relevantním prostoru již skončeno. Pakliže 
takové řízení již bylo skončeno, Vás žádáme o poskytnutí všech dokumentů relevantních pro takové 
řízení, tj. zejména případně vydané opatření obecné povahy a s tím všechna související podání.  
 
Tento dotaz činíme ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím. 
 
S pozdravem 

za GRAWE s.r.o. 
v plné moci 
JUDr. Tomáš Mach, advokát 
MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Přílohy:  
- plná moc 
 


